РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2021 года                                                                                          №47

     г. Ливны

Об утверждении административного регламента

по оказанию муниципальной услуги «Установление

тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными

предприятиями и учреждениями»

В целях повышения качества предоставления муниципальной услуги и

определения сроков, требований, условий исполнения и последовательности

действий при оказании муниципальной услуги, руководствуясь статьей 17

Федерального закона от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом го-

рода Ливны, решением Ливенского городского Совета народных депутатов

от 24 сентября 2015 года №50/474-ГС «Об утверждении Порядка установле-

ния (изменения) тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняе-

мые) муниципальными предприятиями и учреждениями города Ливны Ор-

ловской области», постановлением администрации города от 4 апреля 2012 г.

№11 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и муниципальных кон-

трольных функций города Ливны Орловской области» администрация города

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по оказанию

муниципальной услуги «Установление тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вест-

ник» и разместить в информационно-коммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого за-

местителя главы администрации города Ливны.

Глава города                                                            Л. И. Фаустов